ПРАВИТЕЛЬСТВО I W | УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года № 391

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления Правительства

Удмуртской Республики от 25 марта 2013 года № 130 «Об утверждении

Положения о предоставлении организациям - головным исполнителям

(исполнителям) государственного оборонного заказа субсидии на

возмещение затрат, связанных с производством (реализацией) товаров,

выполнением работ, оказанием услуг»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 25 марта 2013 года № 130 «Об утверждении Положения о

предоставлении организациям - головным исполнителям (исполнителям)

государственного оборонного заказа субсидии на возмещение затрат,

связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,

оказанием услуг».

Исполняющий обязанности Председ!

Правительства Удмуртской Республики Х'ХЛ Я.В. Семенов